
Resultatliste
Stevne : Åpent stevne

Program : Luftpistol

Arrangør : Ørland PK

Dato :

Sted: Brekstad

Event ID :

Stevneleder: Viggo Olden

Dommere: Helge Olden, Bjørn Harald Vik

Antall deltakere : 60 skudd: 22, 40 skudd: 9

Premiering A = 0,43

60 skudd
Klasse A Klubb 1 2 3 4 5 6 (*) Sum Premie

1 Ingeborg Gran Steinkjer PK 95 95 93 90 98 91 10* 562 151+44

2 Gunrid Kjellmark Trondhjems PK 90 95 94 92 91 88 9* 550 65

3 Bjørn Martin Bruun Trondhjems PK 90 91 94 93 93 88 12* 549

4 Einar Morten Landsem Støren SSK 89 90 92 91 92 94 8* 548

5 Roar Hembre Trondhjems PK 87 93 91 83 91 92 6* 537

Klasse B

1 Håvard Hoff Ørland PK 88 93 92 92 88 94 10* 547 172

2 Britt Elena Wollan Støren SSK 94 92 92 89 90 89 7* 546 116

3 Jon Kristian Ulvin Trondhjems PK 85 91 90 87 94 92 7* 539 56

4 Viggo Olden Ørland PK 88 94 84 89 91 90 6* 536

5 Johnny Reidarsønn Bodø SSK 92 87 88 90 90 89 5* 536

6 Jon Inge Barseth Ørland PK 87 84 88 95 92 88 11* 534

7 Stian Andersen Trondhjems PK 87 88 87 87 91 89 5* 529

8 Anders Hernes Ørland PK 88 91 89 83 89 88 8* 528

Klasse C

1 Tomas Dahl Ørland PK 87 87 90 87 90 87 5* 528 129

2 Øyvind Kimo Rissa PK 86 89 88 85 87 90 3* 525 43

3 Gunnar Olaussen (V60) Melhus PK 85 85 89 81 86 82 7* 508

4 Øyvind Aurstad (V50) Steinkjer PK 82 86 85 76 83 84 7* 496

Klasse D

1 Astrid Mjøen Ørland PK 85 84 89 82 86 90 1* 516 151

2 Danilo Kaulfuss Frizsche Melhus PK 78 79 78 79 79 82 0* 475 65

3 Julie Synnøve Sæther Ørland PK 77 75 77 80 83 81 3* 473

4 Oliver Tobias Aas (JM) Ørland PK 73 67 74 59 74 83 2* 430

5 Oddveig Merete Dahl Ørland PK 70 56 71 78 62 73 5* 410

40 skudd
Klasse B Sum

1 Bjørn Harald Vik (V50) Ørland PK 91 91 90 87 6* 359 86+12

2 Helge Olden (V60) Ørland PK 82 94 84 86 6* 346

Klasse C Sum

1 Jostein Utstrand (V50) Ørland PK 93 89 86 90 4* 358 86

2 Arild Inge Wollan (V50) Støren SSK 87 88 90 86 4* 351

Klasse U16

1 Thea Mari Landsem Støren SSK 78 84 77 79 1* 318 86

2 Daniel Olaussen Melhus PK 62 65 65 50 1* 242
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Klasse U14 

1 John Sverre Aas Støren SSK 88 92 87 87 3* 354 43+2

Klasse U12

1 Ludvik Paulsen Wigdahl Ørland PK 89 88 83 82 4* 342 43+2

Klasse Åpen rekrutt

1 Maiken Hellem Dahl Ørland PK 71 72 67 77 1* 287 43+2



Resultatliste
Stevne : Kretsmesterskap Sør-Trøndelag

Program : Luftpistol

Arrangør : Ørland PK

Dato :

Sted: Brekstad

Finale klasse Menn Sum

1 Roar Hembre Trondhjems PK 230,9 Gull

2 Einar Morten Landsem Støren SSK 229,7 Sølv

3 Bjørn Martin Bruun Trondhjems PK 207,6 Bronse

4 Viggo Olden Ørland PK 186,3

5 Håvard Hoff Ørland PK 168,1

6 Stian Andersen Trondhjems PK 146,7

7 Jon Kristian Ulvin Trondhjems PK 129,0

8 Jon Inge Barseth Ørland PK 108,5

Innledende skyting klasse Menn Sum

1 Bjørn Martin Bruun Trondhjems PK 90 91 94 93 93 88 12* 549

2 Einar Morten Landsem Støren SSK 89 90 92 91 92 94 8* 548

3 Håvard Hoff Ørland PK 88 93 92 92 88 94 10* 547

4 Jon Kristian Ulvin Trondhjems PK 85 91 90 87 94 92 7* 539

5 Roar Hembre Trondhjems PK 87 93 91 83 91 92 6* 537

6 Viggo Olden Ørland PK 88 94 84 89 91 90 6* 536

7 Jon Inge Barseth Ørland PK 87 84 88 95 92 88 11* 534

8 Stian Andersen Trondhjems PK 87 88 87 87 91 89 5* 529

9 Anders Hernes Ørland PK 88 91 89 83 89 88 8* 528

10 Tomas Dahl Ørland PK 87 87 90 87 90 87 5* 528

11 Øyvind Kimo Rissa PK 86 89 88 85 87 90 3* 525

12 Gunnar Olaussen Melhus PK 85 85 89 81 86 82 7* 508

13 Danilo Kaulfuss Frizsche Melhus PK 78 79 78 79 79 82 0* 475

Klasse Kvinner

1 Gunrid Kjellmark Trondhjems PK 90 95 94 92 91 88 9* 550 Gull

2 Britt Elena Wollan Støren SSK 94 92 92 89 90 89 7* 546 Sølv

3 Astrid Mjøen Ørland PK 85 84 89 82 86 90 1* 516

4 Julie Synnøve Sæther Ørland PK 77 75 77 80 83 81 3* 473

5 Oddveig Merete Dahl Ørland PK 70 56 71 78 62 73 5* 410

 46.6 49.7 20.6 19.5 19.4 19.9 18.5 18.8 17.9

 49.3 46.8 18.9 19.0 19.3 18.4 18.6 20.5 18.9

 45.9 46.7 20.4 18.4 20.9 18.4 17.5 19.4  

 46.3 46.3 18.3 19.3 19.5 18.5 18.1 

 46.6 50.3 17.2 15.9 19.4 18.7

 47.2 47.0 18.2 16.9 17.4

 46.7 44.3 19.3 18.7

 44.4 47.9 16.2

21.01.2018



Klasse Junior Menn

1 Oliver Tobias Aas Ørland PK 73 67 74 59 74 83 2* 430 Gull

Klasse V50 Sum

1 Bjørn Harald Vik Ørland PK 91 91 90 87 6* 359 Gull

2 Jostein Utstrand Ørland PK 93 89 86 90 4* 358

3 Arild Inge Wollan Støren SSK 87 88 90 86 4* 351

Klasse V60 Sum

1 Helge Olden Ørland PK 82 94 84 86 6* 346 Gull

Klasse U16

1 Thea Mari Landsem Støren SSK 78 84 77 79 1* 318 Gull

2 Daniel Olaussen Melhus PK 62 65 65 50 1* 242 Sølv

Klasse U14 

1 John Sverre Aas Støren SSK 88 92 87 87 3* 354 Gull

Klasse U12

1 Ludvik Paulsen Wigdahl Ørland PK 89 88 83 82 4* 342 Gull

2 Maiken Hellem Dahl Ørland PK 71 72 67 77 1* 287 Sølv

Lagskyting klasse Menn

1 Trondhjems PK 1636 Gull

2 Ørland PK 1 1617

3 Ørland PK 2 1486

Lagskyting klasse Kvinner

1 Ørland PK 1399 Gull

Lagskyting klasse Veteran

1 Ørland PK 1063 GullB. H. Vik, H. Olden, J. Utstrand

B. M. Bruun, R. Hembre, G. Kjellmark

H. Hoff, V. Olden, J. I. Barseth

A. Hernes, T. Dahl, O. T. Aas

A. Mjøen, J. S. Sæther, O. M. Dahl


